
Прелиминарна листа на пријавени кандидати на Економски факултет  по конкурс за 2022/2023 година на трет циклус -докторски студии на студиската програма 

Економски науки, кои ги исполнуваат условите – втор уписен рок 

ред.бр. единица Шифра е-маил ментор 

прв 

циклус 

втор 

циклус 

документ за 

познавање 

светски 

јазик 

нострификација 

на документите за 

завршено 

претходно високо 

образование забелешка 

1.  EKF EKF0908994  
Проф.д-р Снежана 

Ристеска Јовановска 8,25 8,71 

Филолошки 

факултет / / 

2.  EKF  EKF0701992  
Проф.д-р Ѓорѓи 

Гоцков 8,84 9,00 

Филолошки 

факултет / / 

3.  EKF EKF2906984  
Проф.д-р Борче 

Треновски 9,26 8,93 

Завршен 

втор циклус 

на англиски 

јазик 

Барање до МОН ID 

264568 

Кандидатот 

најдоцна до 

последниот ден 

на уписот 

27.01.2023 год. 

да достави 

Решение за 

нострификација 

од МОН 

4.  EKF EKF2906984  
Проф.д-р Билјана 

Ташевска 9,32 8,87 

Завршен 

втор циклус 

на англиски 

јазик 

Барање до МОН ID 

264573 

Кандидатот 

најдоцна до 

последниот ден 

на уписот 

27.01.2023 год. 

да достави 

Решение за 

нострификација 

од МОН 

5.  EKF EKF280982  

Проф.д-р Зорица 

Божиновска 

Лазаревска 9,23 

7,42 

Согласно 

скалата на 

оценување 

на 

Erasmus 

University 

Завршен 

втор циклус 

на англиски 

јазик  

Кандидатот 

најдоцна до 

последниот ден 

на уписот 

27.01.2023 год. 

да достави скала 

на оценување 

согласно 

критериумите 

на МОН 

 


